Powiatowy Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim 
z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim
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L.dz. TP                 /21

Oferenci biorący udział w postępowaniu: 
Dostawa sprzętu endoskopowego jednorazowego użytku 
Nr sprawy 18/Zp/21

Dyrekcja Powiatowego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim informuje, że do ww. postępowania wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1 - Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„Kupujący zastrzega sobie prawo realizowania zamówienia w ilościach uzależnionych od rzeczywistych potrzeb 
i posiadanych środków z zastrzeżeniem, że zamówiona ilość będzie nie mniejsza niż 70 % wartości przedmiotu umowy dla każdej części odrębnie. Ponadto strony dopuszczają, w ramach ogólnej kwoty przeznaczonej na realizację niniejszej umowy, możliwość zmiany w ilościach zamawianego asortymentu w stosunku do ustaleń pierwotnych przewidywanych w załączniku, o którym mowa w §1 Umowy w zależności od potrzeb Kupującego. Zmiana ilości asortymentu możliwa będzie za zgodą obu Stron.”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 2 - Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„Jeżeli z przyczyn leżących po stronie Sprzedawcy i po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy nie będzie możliwa realizacja zamówienia, a Zamawiający będzie zmuszony do zakupu przedmiotu zamówienia od innego Dostawcy, powstałe różnice pokryje Sprzedawca.”
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3 - dotyczy warunków umowy § 5 ust. 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„Jeżeli Sprzedawca nie dostarczy towaru w terminie o którym mowa w § 5 ust.1 Kupujący ma prawo do ich zakupu we własnym zakresie i obciążenia Sprzedawcy różnicą między ceną zawartą w ofercie, a ceną zakupu, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy.”
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4 - Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„W razie zwrotu towaru Sprzedawca jest zobowiązany do dostarczenia Kupującemu towaru odpowiedniej jakości w terminie do jednego dnia roboczego licząc od dnia uznania reklamacji za zasadną.”
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 5 - Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„Nieuzasadniona odmowa uwzględnienia reklamacji upoważnia Zamawiającego do dokonania zakupu zastępczego u innego dostawcy na koszt i ryzyko Sprzedawcy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy.”
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 6 - Dotyczy warunków umowy § 8 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:
„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze.” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7 - Dotyczy warunków umowy § 11 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„Sprzedawca nie może przenosić wierzytelności ani związanych z nią praw wynikających z niniejszej umowy na rzecz osób trzecich bez pisemnej, uprzedniej zgody Kupującego. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8 - Dot. zad. nr 2
Prosimy o wydzielenie pozycji 9, 10, 11, 12 do oddzielnego pakietu i dopuszczenie:
- w poz. 2 i 5 kleszczyków o dł. 160 cm (zamiast 180 cm),
- w poz. 6 igieł o śr. korpusu 2,3 mm i śr. ostrza 0,7 mm (22G),
- w poz. 7 pętli o śr. 2,3 mm i rozmiarze 10, 15, 25, 35 mm,
- w poz. 13 klipsownic obrotowych 16 mm, o śr. korpusu 2,5 mm, 
- w poz. 15 szczotek o dł. roboczej 230 cm, dł. szczotek 20 mm i śr. 5 mm na obu końcach?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie ww. pozycji. Dopuszcza podane rozmiary.
Pytanie 9 - Dot. zad. nr 3 - Czy Zamawiający dopuści jako produkt alternatywny jednorazowy zestaw do opaskowania żylaków przełyku, 6-gumkowy, wstępnie złożony (nić przewleczona przez teflonowy cewnik, nawinięta na szpulę), przedostatnia gumka odróżniająca się kolorem od pozostałych, część dystalna przezroczysta, potwierdzeniem zrzucenia gumki jest jedno słyszalne kliknięcie, rękojeść wyposażona w port Luer z kapturkiem, dostosowane do endoskopów o dystalnej śr. zewnętrznej 9,5-11,5 mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.



Z poważaniem

